PAGE

	Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2016                                                                                                                            №  20/12

Об утверждении Административного регламента по

 предоставлению  муниципальной  услуги  «Бесплатное

предоставление земельных участков гражданам в

соответствии с Законом Удмуртской Республики от

16 декабря 2002 года № 68-РЗ»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 года № 68-РЗ «О бесплатном предоставлении  земельных  участков в собственность граждан из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Удмуртской Республики», постановлением Администрации города Глазова от 08.02.2016 № 20/1 «О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления «Город Глазов» (Перечень услуг № 1)», утверждённый постановлением  Администрации города Глазова от 11.11.2013 № 20/30, постановлением Администрации города Глазова от 27.06.2011 № 18/53 «Об утверждении порядка разработки и утверждения Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Глазов» и Уставом муниципального образования «Город Глазов»

           П О С Т А Н О В Л Я Ю:
           1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Бесплатное предоставление земельных участков гражданам в соответствии с Законом Удмуртской Республики от 16 декабря 2002 года № 68-РЗ».

                2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на  первого заместителя Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города А.Н. Пономарева.
Глава  города Глазова

                          О.Н. Бекмеметьев
СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель Главы Администрации города Глазова по

экономике, управлению муниципальным имуществом и

развитию города

                                 А.Н. Пономарев
.05.2016

	Начальник управления имущественных отношений Администрации города Глазова
О.В. Матвеева
.05.2016

	Начальник правового управления – главный юрист Администрации города Глазова
О.Г.Васильева

                                               .05.2016

	Начальник управления информационно– документационного обеспечения  Администрации города Глазова
Т.Г. Баканова
.05.2016

Руководитель Аппарата
Администрации города Глазова
                                    Н.П. Кукушкин
                                                   .0.5016
РАССЫЛКА

1 -  управление информационно-документационного обеспечения Администрации города Глазова

1– управление имущественных отношений Администрации  города Глазова

1 – управление муниципальной службы и кадровой работы Администрации города  Глазова

Исп. Громов Олег Иванович 8(34141) 66-106
РАССЫЛКА

1 -  управление информационно-документационного обеспечения Администрации города Глазова

1– управление имущественных отношений Администрации  города Глазова

1 – управление муниципальной службы и кадровой работы Администрации города  Глазова

Исп. Громов Олег Иванович 8(34 141) 66-106